
WYKAZ DZIAŁEK PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

W DRODZE PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. – o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) 

Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów podaje do publicznej wiadomości wykaz działek przeznaczonych do sprzedaży w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego 
 

Lp. 

Oznaczenie 

Powierzchnia 
Opis nieruchomości 

Nr działki, 

Nr Księgi Wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości. 

Sposób zagospodarowania terenu. 

Cena wywoławcza 

nieruchomości wg 
operatu szacunkowego 

1 Działka o pow. 0,1700 

ha położona w obrębie 

Byszów 

Nr działki 232 

KI1S/00037995/2 

Nieruchomość gruntowa przeznaczona na cele rolne. 

Teren nie jest objęty MPZP, zgodnie z ustaleniami 

studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

gminy Klimontów uchwalonego Uchwałą Nr 

XXVIII/197/02 Rady Gminy działka usytuowana jest na 

terenie oznaczonym symbolem „RP – tereny upraw 

polowych” 

8 700.00 zł. (słownie 

osiem tysięcy siedemset 

złotych) 

2 Działka o pow. 0,3000 

ha położona w obrębie 

Goźlice 

Nr działki 435 

KI1S/00052148/1 

Nieruchomość gruntowa przeznaczona na cele rolne. 

Teren nie jest objęty MPZP, zgodnie z ustaleniami 

studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

gminy Klimontów uchwalonego Uchwałą Nr 

XXVIII/197/02 Rady Gminy działka usytuowana jest na 

terenie oznaczonym symbolem „MNR – tereny 

zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej” 

10 600.00 zł.(słownie 

dziesięć tysięcy sześćset 

złotych) 

3 Działka o pow. 0,5000 

ha położona w obrębie 

Nawodzice 

Nr działki 1547/1 

KI1S/00003129/4 

Nieruchomość gruntowa przeznaczona na cele rolne. 

Teren nie jest objęty MPZP, zgodnie z ustaleniami 

studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

gminy Klimontów uchwalonego Uchwałą Nr 

XXVIII/197/02 Rady Gminy działka usytuowana jest na 

terenie oznaczonym symbolem „MNR – tereny 

zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej” 

40 200.00 zł. (słownie 

czterdzieści tysięcy 

dwieście złotych) 

 



Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Klimontowie, na tablicy ogłoszeń sołectw na których usytuowane są działki, na stronie 

BIP Gminy Klimontów oraz zamieszczony zostanie w gazecie „Echo Dnia”. Termin złożenia wniosku przez osoby, których przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości nie może być krótszy niż 6 tygodni, 

licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Szczegółowych informacji udziela się w tut. Urzędzie pok. Nr 7, tel. 158661100 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 09.06.2020 r. do dnia 30.06.2020 r. 


